
平成 30 年４月 

 

ＰＴＡ奨学会総会のお知らせ 

 
                足立高校ＰＴＡ奨学会   

  

拝啓 新緑の候、ＰＴＡ奨学会相談役のみなさまにおかれましては、ご健勝の

こととお喜び申し上げます。日頃より奨学会の活動にご尽力くださりありがと

うございます。 

 この度、ＰＴＡ奨学会総会を下記のとおり開催することになりました。また、

総会前には授業参観もございます。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 日時 5 月 21 日（月）授業参観 17:45～18:30 

            総  会 18:45～19:45 

             

 場所 足立高校 3階 会議室 

 議題 平成 29 年度事業・決算報告 

    平成 30 年度事業・予算審議、役員改選、その他 

 

  


